

ประมาณราคาก่อสร้าง เทพื้น คสล.ปรับภูมิทัศน์ที่ทำการองค์การบริหารส่วนตำบลต้นตาล  
 สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 3 ต.ต้นตาล อ.สองพี่น้อง จ.สุพรรณบุรี  
 ประมาณการโดย นายประคิษฐ ชูช่วย  
 ประมาณราคาเมื่อวันที่ 26 กุมภาพันธ์ พ.ศ. 2562

ปริมาณงาน จุดที่ 1 กว้าง 7.00 ม. ยาว 12.50 ม. แบบ ปร.4 แผ่นที่ 1  
 จุดที่ 2 กว้าง 6.00 ม. ยาว 53.00 ม. (หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 405.50 ตารางเมตร)  
 ส่วนโยธา องค์การบริหารส่วนตำบลต้นตาล

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ																																							
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน																																									
1	งานรื้อถอนพื้น คสล. วางบนดิน	6.50	ลบ.ม.	-	-	70.00	455.00	455.00	รื้อขนไป																																							
2	งานปรับระดับพื้นที่ (ขนจากกองใกล้ตัวอาคาร)	17.50	ลบ.ม.	-	-	99.00	1,732.50	1,732.50																																								
3	ทรายหยาบ	95.00	ลบ.ม.	340.00	32,300.00	91.00	8,645.00	40,945.00																																								
4	งานเหล็กตะแกรงวางเมท สก.4.0 มม. @ 0.20#	472.04	ตร.ม.	27.10	12,792.28	5.00	2,360.20	15,152.48																																								
5	คอนกรีตสำเร็จรูป 1:2:4 กำลังอัดประลัยที่ 240 Ksc	70.80	ลบ.ม.	2,009.00	142,237.20	306.00	21,664.80	163,902.00																																								
6	งานไม้แบบและค้ำยัน 50%	3.45	372.00	1,283.40	133.00	458.85	1,742.25		7	ค่าตัดรอยต่อคอนกรีตและหยอดคยง	31.80	เมตร	-	-	22.16	704.69	704.69		8	บ่อพักคอนกรีตสำเร็จรูป ขนาด 40x45x40 ซม.	6.00	ชุด	100.00	600.00	-	-	600.00	พร้อมฝาปิด	9	ท่อพีวีซีแข็งชนิดปลายธรรมดาด้าน 8.5 ขนาด สก. 6"	7.00	ท่อน	1,165.00	8,155.00	-	-	8,155.00		รวมค่าวัสดุและค่าแรง								233,388.92	
7	ค่าตัดรอยต่อคอนกรีตและหยอดคยง	31.80	เมตร	-	-	22.16	704.69	704.69																																								
8	บ่อพักคอนกรีตสำเร็จรูป ขนาด 40x45x40 ซม.	6.00	ชุด	100.00	600.00	-	-	600.00	พร้อมฝาปิด																																							
9	ท่อพีวีซีแข็งชนิดปลายธรรมดาด้าน 8.5 ขนาด สก. 6"	7.00	ท่อน	1,165.00	8,155.00	-	-	8,155.00																																								
รวมค่าวัสดุและค่าแรง								233,388.92																																								

ลงชื่อ.....ผู้ประมาณราคา

นายประคิษฐ ชูช่วย

นายช่างโยธาชำนาญงานปฏิบัติราชการแทนผู้อำนวยการกองช่าง